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Features

For drilling, tapping and light milling 
operations

For cutting operations inside small 
bores
 
Usable on both CNC and 
conventional machine tools

Heat-treated aluminium or steel 
main body

Compact and rigid construction

Coolant feed through stop-bar pin

Merkmale

Für Bohrungen, Gewindebohren und 
leichte Fräsbearbeitungen

Für Bearbeitungen in kleineren 
Bohrungen

Verwendbar mit CNC- und 
herkömmlichen Werkzeugmaschinen

Hauptkörper aus wärmebehandelter 
Aluminium- oder Stahllegierung

Kompakte und rigide Bauform

Kühlmittelzufuhr durch Anschlagstift

Özellikler

Delik delme, kılavuz çekme ve 
frezeleme operasyonları için

Yanaşması zor yerlerdeki 
operasyonlar için

Üniversal ve CNC tezgahlarda 
kullanılabilir

Isıl işlem görmüş alüminyum 
veya çelik alaşımlı gövde

Kompakt ve rijit gövde

İndeks kolundan su vermeli

GS-2
SK40 / BT40 / CAT40 / HSK63

6.000 RPM 

Ø 3    	 Max Tool Ø / Max Werkzeug Ø / Maks Kesici Ø
1:1	 Ratio / Übersetzung / Çevrim Oranı  
6,5 kg     Weight / Gewicht / Ağırlık

GS90° Slim Angle Head - GS Series

90°-Winkelkopf Schmale Bauform - GS-Serie
90° İnce Açılı Kafa - GS Serisi

4

324

10

87

35

60 ± 0.01

150

R10

1010

ø93

Ø42
Min. Workpiece Ø without tool
Min. Werkstück Ø ohne Werkzeug
Min. İş Parçası Ø kesici takımsız

6
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GS-3
SK40 / BT40 / CAT40 / HSK63

6.000 RPM 

L L1 W

102 100 55

122 120 35

132 130 25

L L1 W

102 100 100

122 120 70

132 130 55

GS-4
SK40 / BT40 / CAT40 / HSK63

6.000 RPM 

GS-11
SK40 / BT40 / CAT40 / HSK63

ER11
6.000 RPM 

1:1	 Ratio / Übersetzung / Çevrim Oranı

GS90° Slim Angle Head - GS Series

90°-Winkelkopf Schmale Bauform - GS-Serie
90° İnce Açılı Kafa - GS Serisi

Ø 4 
Max. Tool Ø
Max. Werkzeug Ø
Maks. Kesici Ø

Ø 3 
Max. Tool Ø
Max. Werkzeug Ø
Maks. Kesici Ø

Ø40   
Min. Workpiece Ø
Min. Werkstück Ø
Min. İş Parçası Ø 

Ø65  
Min. Workpiece Ø without tool
Min. Werkstück Ø ohne Werkzeug
Min. İş Parçası Ø kesici takımsız

Ø32   
Min. Workpiece Ø
Min. Werkstück Ø
Min. İş Parçası Ø 

67

R15.5

15.5

18.2

25 25

18.2

190

42
25

80±0.01

Ø18 g6

Ø28

15.5
99

106

59.6

44

Ø19
15.5

M4

190

Ø93

Ø40 min

13.5
R17

Ø4 max 116
1

L
W

15

L1 max

7

max Newton

DIN 69871-A 40

8 max

Ø32 min

5.8 max 

DIN 69871-A 40Ø3 max

5.5

max Newton

W

L1 max

15

1
L115

ER11
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